

Faktura daňový doklad č: 22.800.903

Strana: 1 / 2
 Variabilní symbol: 22800903
 Zákaznické č.: 410048
 Naše objednávka č.: 32200608
 Dodavatel DIČ CZ25783688
 Odběratel DIČ CZ00248789
 Odběratel IČ 00248789
 Datum vystavení: 29.08.2022
 Datum uskutečnění plnění: 29.08.2022
 Datum splatnosti: 12.09.2022

Odběratel:

Město Pacov
 nám. Svobody 320
 39501 Pacov

Bankovní spojení:

Česká republika
 Expobank CZ a.s. Praha; číslo účtu: 5004400119/4000
 Slovenská republika
 ČSOB Bratislava, číslo účtu: 4008116911/7500
 IBAN: SK57 7500 0000 0040 0811 6911

Dodací adresa:
 Základní škola Pacov
 náměstí Svobody 321
 39501 Pacov
 ČESKA REPUBLIKA

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky :

Pol.	Kód	Název zboží	Množstv	Jedn. cena	% Sleva	Sleva	Po slevě	% DPH	DPH	Kč Celkem
1	1032004	Prvoci, základní sada 8 preparátů, sada	1	3.578,51	3 %	-107,36	3.471,16	21 %	728,94	4.200,10
2	1032005	Bezobratlí, základní sada 6 preparátů	1	2.789,26	3 %	-83,68	2.705,58	21 %	568,17	3.273,75
3	1032006	Multimediální sada Bezobratlí	1	1.904,13	3 %	-57,12	1.847,01	21 %	387,87	2.234,88
4	1037445	Možek, 2 části	1	3.247,11	3 %	-97,41	3.149,69	21 %	661,44	3.811,13
5	1037460	Model krevního oběhu	1	8.134,71	3 %	-244,04	7.890,67	21 %	1.657,04	9.547,71
6	1037477	Pánev těhotné ženy, rozložitelná na 3 čá	1	15.576,86	3 %	-467,31	15.109,55	21 %	3.173,01	18.282,56
7	1044160	Digitální tlakoměr a pulsmetr - automati	1	3.014,05	3 %	-90,42	2.923,63	21 %	613,96	3.537,59
8	1086383	Rostlinná buňka	1	7.109,92	3 %	-213,30	6.896,62	21 %	1.448,29	8.344,91
9	1113166	Oko v oční jamce, 3x zvětšené, rozložitě	1	1.456,20	3 %	-43,69	1.412,51	21 %	296,63	1.709,14
10	1143009	Kapátka 10 ks	10	226,45	3 %	-6,79	2.196,56	21 %	461,28	2.657,84
11	1153512	Anatomie kostnaté ryby	1	21.609,09	3 %	-648,27	20.960,82	21 %	4.401,77	25.362,59
12	1193502	Lumbricus, žížala, příčný řez	1	276,86	3 %	-8,31	268,55	21 %	56,40	324,95
13	1193504	Musca domestica, moucha	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
14	1193505	Moucha domácí, noha	1	257,02	3 %	-7,71	249,31	21 %	52,35	301,66
15	1193508	Kosterní sval, podélný řez	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
16	1193509	Hovězí kost, příčný řez	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
17	1193511	Lidská krev, roztěr	1	276,86	3 %	-8,31	268,55	21 %	56,40	324,95
18	1193525	Paramecium, Trepka	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53

CONATEX-DIDACTIC učební pomůcky, s.r.o. - Experimentální zařízení pro vědu a techniku
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69887
 Jednatel: RNDr. Jan Holmar, Christoph Wolfspurger, www.conatex.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
 Velvarská 1698/31, 160 00 Praha 6, Česká republika
 Telefon: (+420) 224 310 671, Fax: (+420) 224 310 676
 E-mail: info@conatex.cz

PREDAJNÁ KANCELÁRIA
 Zámocké 30, 811 01 Bratislava, Slovensko
 Telefóni (+421) 220 545 137, Fax: (+421) 220 545 138
 E-mail: info@conatex.sk

didacta
 worlddidac

Faktura daňový doklad č: 22.800.903

Strana: 2 / 2
Datum vystavení: 29.08.2022

Pol.	Kód	Název zboží	Množství	Jedn. cena	% Sleva	Sleva	Po slevě	% DPH	DPH	Kč Celkem
19	1193533	Pavouk, snovací bradavky	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
20	1193534	Včela, kousací a lízací ústní ústrojí	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
21	1193535	Včela, sběrací noha s košíčkem	1	257,02	3 %	-7,71	249,31	21 %	52,35	301,66
22	1193536	Periplaneta, šváb, kousací ústní ústrojí	1	328,93	3 %	-9,87	319,07	21 %	67,00	386,07
23	1193537	Průdušnice hmyzu	1	257,02	3 %	-7,71	249,31	21 %	52,35	301,66
24	1193539	Apis mellifica, Včela	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
25	1193584	Ctenocephalus, Psí blecha	1	328,93	3 %	-9,87	319,07	21 %	67,00	386,07
26	1193585	Dermanyssus gallinae, Čmelík kuř	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
27	1193589	Pero ptáka	1	276,86	3 %	-8,31	268,55	21 %	56,40	324,95
28	1193601	Volvox, Váleč koulivý	1	328,93	3 %	-9,87	319,07	21 %	67,00	386,07
29	1193604	Cladophora, Žabí vlas	1	276,86	3 %	-8,31	268,55	21 %	56,40	324,95
30	1193635	Spermatozoid býka	1	288,43	3 %	-8,65	279,78	21 %	58,75	338,53
31	2007745	Univerzální indikátorové proužky pH	5	123,14	3 %	-3,69	597,23	21 %	125,42	722,65
32	2028072	Stetoskop	1	205,79	3 %	-6,17	199,62	21 %	41,92	241,54
33	1168267	Krabice na 25 preparátů	1	581,82	3 %	-17,45	564,36	21 %	118,52	682,88

Součet položek Kč 75.222,37 Kč 15.796,66 Kč 91.019,03

CELKEM K ÚHRADĚ

Kč 91.019,03

Rekapitulace DPH:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	Kč 75.222,37	21 %	Kč 15.796,	Kč 91.019,03

Výše uvedené zboží bylo dodáno přepravcem: